

Nr sprawy: OSiR- A.2151.3.2015

Nr ogłoszenia BZP-118315-2015

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w przetargu
w nw. postępowaniu

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **Budowa zadania i zabudowy kortów tenisowych wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym oraz wymianą nawierzchni kortów** w OSiR Zamość.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2013r. Poz. 907-tekst jednolity z póź. zm.) Zamawiający informuje, że przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Część I

Pytanie 1

Z uwagi na rozbieżności w różnych miejscach opisu w zakresie wymagań dotyczących ochrony pożarowej obiektu prosimy o potwierdzenie, że dla konstrukcji i pokrycia dachu nie stawia się wymagań ochrony odporności ogniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dla konstrukcji i pokrycia dachu nie stawia się wymagań ochrony odporności ogniowej.

Pytanie 2

Dokumentacja i STT1-18 nie stawiają wymagań dotyczących zgodności nawierzchni akrylowej z normą PN-EN 14904, SIWZ natomiast określa wymóg spełnienia przez nawierzchnię kortów tenisowych wymagań bezpieczeństwa i wytrzymałości dla rozgrywek międzynarodowych wg EN 14904. Informujemy, że powyższa norma nie ma zastosowania dla nawierzchni kortów do tenisa. Prosimy o usunięcie wymagań spełnienia przez podmiotową nawierzchnię normy 14904.

Odpowiedź

Przywołana norma EN 14904 dotycząca bezpieczeństwa i wytrzymałości nawierzchni kortów tenisowych jest jednym z warunków jakie mają spełniać nawierzchnie syntetyczne, określone w dokumencie Ministerstwa Sportu i Turystyki pn. Program budowy hal tenisowych- edycja 2015. Zamawiający wymaga spełnienia warunku w zakresie zgodności nawierzchni kortów tenisowych z normą EN 14904 pod względem bezpieczeństwa i wytrzymałości dla rozgrywek międzynarodowych.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o usunięcie wymogu dotyczącego spełnienia przez nawierzchnię normy europejskiej EN14904 w zakresie bezpieczeństwa i wytrzymałości dla rozgrywek międzynarodowych. Przywołana norma EN14904 określa wymagania dotyczące nawierzchni sportowych i systemów w obiektach zamkniętych, w których na tej samej nawierzchni mogą być uprawiane różne dyscypliny, np. koszykówka, siatkówka, piłka ręczna, futsal, z wyłączeniem tenisa, stąd nawierzchnie przeznaczone do hal tenisowych nie mogą spełniać wymagań normy, która ich nie dotyczy.

Odpowiedź

Treść odpowiedzi równoważna odpowiedzi na Pytanie 2

Pytanie 4

Zamawiający w warunku udziału żąda aby wykonawca wykazał się doświadczeniem w zrealizowaniu jednej hali sportowej o powierzchni zabudowy powyżej 1500 m2 i dwóch kortów

tenisowych w technologii akrylowej. Łączna wartość tych zadań nie może być mniejsza niż 1 500 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł).

Czy biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia wykonawca musi wykazać się wykonaniem hali sportowej o powierzchni zabudowy powyżej 1500m² wykonanej w **technologii konstrukcji dachu z drewna klejonego** oraz co najmniej dwóch kortów tenisowych w technologii akrylowej za min 1500.000,00 zł. brutto?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy doświadczenia w wykonaniu hali sportowej w technologii konstrukcji dachu z drewna klejonego, inne wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

W pkt. 3.3.3 w ppktach od a) do d) zamawiający wyszczególnił katalog dokumentów , które należy załączyć do oferty natomiast w p. 10.19 brak jest wyszczególnienia tych dokumentów , które muszą być załączone do oferty. Prosimy o potwierdzenie ,że dokumenty do nawierzchni kortów tenisowych muszą być złożone na potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym wymaganiom zamawiającego i muszą stanowić integralną część oferty?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów określone w pkt 333. od ppkt. a) do d).

Pytanie 6

Istnieje rozbieżność między zapisami pkt. 5.6.2 SIWZ i pkt.6.1.2. Prosimy o dostosowanie zapisów pkt.6.1.2 do wymagań określonych w pkt.5.6.2.

Odpowiedź

Zamawiający stwierdza, że zapis SIWZ w pkt 6.1.2 powinien mieć treść zgodną z zapisem w pkt 5.6.2. tj. Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zadania, odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, przy czym za takie roboty Zamawiający uzna roboty polegające na wybudowaniu jednej hali sportowej o powierzchni zabudowy powyżej 1500 m² i dwóch kortów tenisowych w technologii akrylowej. Łączna wartość tych zadań nie może być mniejsza niż 1 500 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł).

Z poważaniem

DYREKTOR
mgr Wojciech Adamczyk